

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายอ่าวเจริญ หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินแพ่น
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินแพ่น ต. พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี
 คำนวณราคากลางโดย นายกิตติศักดิ์ ชูแก้ว ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ปร.4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,500.00	1.77	2,655.00	1.3642	2.41	3,621.95
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,500.00	11.24	16,860.00	1.3642	15.33	23,000.41
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	60.00	374.75	22,485.00	1.3642	511.23	30,674.04
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 280 kg/cm2	ตร.ม.	1,200.00	348.66	418,392.00	1.3642	475.64	570,770.37
	3.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 mm.	ม.	40.00	177.30	7,092.00	1.3642	241.87	9,674.91
	3.3 งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm.	ม.	160.00	107.50	17,200.00	1.3642	146.65	23,464.24
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	45.00	551.51	24,817.95	1.3642	752.37	33,856.65
5	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								695,062.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

509,501.95

1.3642

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวชนิตา คงแสง)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ ชูแก้ว)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา